
 
                                                                                                     

 
Uchwała Nr 68/VI/2019 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 19 marca  2019 roku  

 
 

w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi               
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt                                                           

na terenie Gminy Lesznowola w 2019 roku 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 122.),Rada Gminy Lesznowola 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Określa się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lesznowola w 2019 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Lesznowola w 2019 roku został opracowany  
na podstawie art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 122 ) i w terminie do 1 lutego 2019r. został przesłany  do zaopiniowania.  
 
Program pozytywnie zaopiniowały następujące instytucje: 

1) Powiatowy Lekarz Weterynarii; 
2) Stowarzyszenie w Obronie Zwierząt SOS dla Zwierząt; 
3) Fundacja Na Rzecz Zwierząt NIE-ZŁY PIES; 
4) Fundacja Noga w Łapę; 
5) Fundacja Rasowy Kundel; 
6) Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Warszawie;  
7) Fundacja na rzecz zwierząt „Przytul Psa”; 
8) Inspektorat ds. Ochrony Zwierząt Animal Rescue Poland. 

A zatem podjęcie w/w uchwały przez Radę Gminy Lesznowola jest zasadne. 
 


